
2023מפגש משאבי אנוש 

CivilEngסקר  תוצאות הצגת

מחוברות ארגונית

29.6.2023



על הסקר

מטרות

קבלת תמונה עדכנית לתחושת חיבור העובדים למקום העבודה▪

העלאת המודעות לנושא המחוברות הארגונית והשפעתה על החוסן הארגוני  ▪

בהיבט ההון האנושי

רקע

מחוברות ארגוניתפורסם סקר  2023במהלך חודש יוני ▪

, ן והתשתיות"הנדל, הסקר הופץ לעובדים ומנהלים מכל התחומים בענף הבנייה▪

נתון אשר נחשב , משתתפים 300-והשיבו עליו למעלה מ, CivilEngהחברים בקהילת 

גבוה בסקרים וולונטריים  



עולמות תוכן

ניהול

מחויבות משמעות

שייכות



שייכות

?ה בחברה/להיות עובד גאהה /עד כמה את?ת/ה עובד/מהחברה שבה את חלקה /ה מרגיש/באיזו מידה את

בחברה טובה ונעימההאוירה 

48% במידה רבה מאוד

במידה רבה

במידה בינונית

במידה מועטה

במידה מועטה מאוד

32%

15%

2%

3%

43%

27%

23%

5%

2%

51%

23%

19%

6%

במידה רבה מאוד

במידה רבה

במידה בינונית

במידה מועטה

במידה מועטה מאוד

במידה רבה מאוד

במידה רבה

במידה בינונית

במידה מועטה

1%במידה מועטה מאוד



ניהול

53%

21%

15%

6%

5%

17%

10%

31%

33%

9%

ולקשיים של העובדים לצרכיםת שלי מגלה רגישות /המנהל

והתייחסות מהמנהלים שלי משובת באופן שוטף /אני מקבל

במידה רבה מאוד

במידה רבה

במידה בינונית

במידה מועטה

במידה מועטה מאוד

במידה רבה מאוד

במידה רבה

במידה בינונית

במידה מועטה

במידה מועטה מאוד



משמעות

50%

30%

15%

4%

2%

59%

24%

11%

5%

2%

ה בו/לי להביא לידי ביטוי את מה שאני טוב מאפשרהתפקיד שלי 

ומשפיעה משמעותיתה שעבודתי /אני מרגיש

במידה רבה מאוד

במידה רבה

במידה בינונית

במידה מועטה

במידה מועטה מאוד

במידה רבה מאוד

במידה רבה

במידה בינונית

במידה מועטה

במידה מועטה מאוד



מחויבות

?לחברים שלך לעבוד בחברה ממליץעד כמה היית ?זמן ומאמץ להצלחת החברה להשקיעה /מוכנאני 

?ת/ה עובד/את החברה שבה את לעזובעד כמה יהיה לך קשה 

58%

26%

12%

3%

1%

45%

25%

23%

6%

2%

44%

25%

17%

9%

5%

במידה רבה מאוד

במידה רבה

במידה בינונית

במידה מועטה

במידה מועטה מאוד

במידה רבה מאוד

במידה רבה

במידה בינונית

במידה מועטה

במידה מועטה מאוד

במידה רבה מאוד

במידה רבה

במידה בינונית

במידה מועטה

במידה מועטה מאוד



?בחצי שנה האחרונה חדשהאם חיפשת מקום עבודה 

כן

לא

33%

67%

כן

לא

33%

67%



ת  /ה עובד/אילו דברים היית רוצה שהחברה בה את

?אליהת /מחוברי יותר /תעשה בכדי שתרגיש

יבינו יותר את השטח וינסו  
להבין את העובד שעובד  

מול הלקוחות  



שולחנות עגולים

מיתוג  
מעסיק

התפתחות  

אישית  
ומקצועית

איזון בית  
עבודה

רווחה ניהול ישיר
שכר 

ותגמולים

תחושת  
משמעות

שימור  
עובדים
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